
Uchwała Nr XXVIII/199/2020
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 20 listopada 2020 r.

w  sprawie  wyrażenia  opinii  w  sprawie  dotyczącej  zmiany  przebiegu  granicy
pomiędzy obrębami geodezyjnymi Gietrzwałd i Woryty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju
Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji  gruntów  
i budynków (Dz.U. z 2019 r., poz. 393) 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§  1.  Opiniuje  się  pozytywnie  wniosek  Wójta  Gminy  Gietrzwałd,  dotyczący  zmiany
przebiegu  granic  miedzy  obrębami  geodezyjnymi  Gietrzwałd  i  Woryty,  poprzez
przyłączenie  do  obrębu  Gietrzwałd  działek  o  identyfikatorach  ewidencyjnych
wykazanych w zestawieniu zawartym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Przebieg
nowej granicy przedstawia załącznik graficznym Nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                             /-/ Janusz Tkaczyk


